

PISTORIA APS

CVR-nr.: 37384143

Møllevej 1
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2022

Eddie Månsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PISTORIA APS Møllevej 1 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37384143 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	REVISION ROSENDAL Næsbyvej 78 5270 Odense N DK Danmark
	CVR-nr.: 30427483 P-enhed: 1013285906

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 3 usikkerhed om going concern.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 251.

Ledelsen anser selskabets regnskabsår for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til note 3.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.446.004	2.238.111
Personaleomkostninger	1	-2.026.972	-2.090.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.932	-102.153
Resultat af ordinær primær drift		352.100	45.047
Øvrige finansielle omkostninger		-29.023	-33.642
Ordinært resultat før skat		323.077	11.405
Skat af årets resultat		-71.687	-3.556
Årets resultat		251.390	7.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		251.390	7.849
I alt		251.390	7.849

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.666
Indretning af lejede lokaler		42.844	83.053
Materielle anlægsaktiver i alt		42.844	93.719
Anlægsaktiver i alt		42.844	93.719
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	250.000
Varebeholdninger i alt		250.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.443	135.151
Udsudte skatteaktiver		101.892	173.578
Andre tilgodehavender		11.300	11.300
Tilgodehavender i alt		337.635	320.029
Likvide beholdninger		219.719	114.905
Omsætningsaktiver i alt		807.354	684.934
AKTIVER I ALT		850.198	778.653

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-449.883	-701.274
Egenkapital i alt		-399.883	-651.274
Gæld til banker		319.239	418.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	319.239	418.125
Gæld til banker		95.000	81.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.526	78.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.891	572.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.425	279.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		930.842	1.011.802
Gældsforpligtelser i alt		1.250.081	1.429.927
PASSIVER I ALT		850.198	778.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.806.427	1.799.863
Pensionsbidrag	200.786	235.913
Andre omkostninger til social sikring	34.278	55.135
	2.041.493	2.090.911

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	414.239	95.000	319.239	0
	414.239	95.000	319.239	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, og at selskabets ejere fortsat stiller kredit til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør. Årsregnskabet er herfor af ledelsen udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser tkr. 165.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 1.000.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 6
------------------------------	--------------